objeto do processo de Dispensa Nº: 000002 

/ 2026, CONTRATAÇÃO EM CARÁTER 

EMERGENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE PÃO 

FRANCÊS E BOLO A SER DESTINADO PARA 

TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO 

MUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE DOM 

SILVÉRIO/MG, valor global de 

R$9.330,00(Nove Mil e Trezentos e Trinta 

Reais), e contratado DIVERSIDADE 

ALIMENTAR LTDA. Dom Silvério, 12 de 

Janeiro de 2026. Leonardo Martins da Silva 

Secretário de Finanças e Administração 

EXTRATO DE CONTRATO: Publicação de 

extrato (resumo) de contrato Lei 

14.133/2021 – art.

[...]

MUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE DOM 

SILVÉRIO/MG. Contratado: DIVERSIDADE 

ALIMENTAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº.47.275.010/0001-01, com sede a Rua 

Antônio Alexandre da Cruz, nº.211, bairro: 

Centro, na cidade de Dom Silvério-MG, no 

valor total de R$9.330,00(Nove Mil e 

Trezentos e Trinta Reais). O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no disposto no art. 72, 

parágrafo único. Por representar a verdade, 

firmo a presente. Dom Silvério,12 de Janeiro